
UCHWAŁA NR XXIV/200/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/166/09 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania zmienio-

nej uchwałą Nr XIX/173/09 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 12 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr XV/104/2016 

Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 43, 

poz. 1094; z 2009 r. Nr 43, poz. 1095; z 2016 r. poz. 3579) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyraz „gimnazjach”;

2) w § 2 w pkt 4) skreśla się wyraz „gimnazjum”;

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły bierze się pod uwagę łączną 

liczbę oddziałów.”; 

4) w § 13 w ust. 1 skreśla się wyraz „gimnazjach”;

5) Załącznik pn. tabela dodatków funkcyjnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kurant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5360



Załącznik do uchwały Nr XXIV/200/2017 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko 
Miesięcznie w zł 

od do 
1 2 3 4 

1. Szkoły wszystkich typów 

 a) dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 

b) wicedyrektor szkoły 

c) kierownik świetlicy 

600 

400 

200 

2000 

1000 

450 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5360


		2017-12-18T11:47:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




